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GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024
FORMULA 1600 Autodromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 27/01/2024 16:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:23:11
Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
17:45:37.513 9 2:12.200 +1.529
(81) OSCAR MORAES 17:47:51.100 10 2:13.587 +2.916
17:26:06.946 1 2:54.983 +45.961 17:50:01.771 i
17:28:46.614 2 2:39.668 +30.646 17:52:12.924 12 2:11.153 +0.482
17:30:57.237 3 2:10.623 +1.601
17:33:06.890 4 2:09.653 +0.631 (8) EDU DIAS
17:35:16.004 5 2:09.114 +0.092 17:26:14.990 1 2:52.220 +41.524
17:37:29.946 6 2:13.942 +4.920 17:28:53.254 2 2:38.264 +27.568
17:40:34.268 7 3:04.322 +55.300 17:31:09.430 3 2:16.176 +5.480
17:43:23.335 8 2:49.067 +40.045 17:33:27.992 4 2:18.562 +7.866
17:45:33.316 9 2:09.981 +0.959 17:35:43.462 5 2:15.470 +4.774
17:47:42.338 (O 2:09.022 | 17:38:00.860 6 2:17.398 +6.702
17:49:51.609 1 2:09.271 +0.249 17:40:40.155 7 2:39.295 +28.599
17:52:01.198 12 2:09.589 +0.567 17:43:26.040 8 2:45.885 +35.189
17:45:39.289 9 2:13.249 +2.553
(44) LASSUMPCAO 17:47:52.001 10 2:12.712 +2.016
17:26:07.389 1 2:54.299 +47.138 17:50:02.697 i
17:28:46.648 2 2:39.259 +32.008 17:52:13.482 12 2:10.785 +0.089
17:30:56.051 3 2:09.403 +2.242
17:33:05.175 4 2:09.124 +1.963 (211) VINICIUS ZANUTO
17:35:14.526 5 2:09.351 +2.190 17:26:09.513 1 2:52.296 +41.401
17:37:29.784 6 2:15.258 +8.097 17:28:49.191 2 2:39.678 +28.783
17:40:33.413 7 3:03.629 +56.468 17:31:06.183 3 2:16.992 +6.097
17:43:23.265 8 2:49.852 +42.691 17:33:20.887 4 2:14.704 +3.809
17:45:33.783 9 2:10.518 +3.357 17:35:35.076 5 2:14.189 +3.204
17:47:52.927 10 2:19.144 +11.983 17:37:52.300 6 2:17.224 +6.329
17:50:00.394 11 2:07.467 +0.306 17:40:38.730 7 2:46.430 +35.535
17:52:07.555 12 2:07.161 17:43:25.286 8 2:46.556 +35.661
17:45:38.679 9 2:13.393 +2.498
(4) MARCEL FACHINI 17:47:53.080 10 2:14.401 +3.506
17:26:17.271 1 2:49.644 +41.241 17:50:03.975 1
17:28:56.063 2 2:38.792 +30.389 17:52:17.468 12 2:13.493 +2.598
17:31:08.556 3 2:12.493 +4.090
17:33:19.079 4 2:10.523 +2.120 (70) BONILHA
17:35:29.447 5 2:10.368 +1.965 17:26:13.375 1 2:52.256 +39.480
17:37:42.091 6 2:12.644 +4.241 17:28:51.716 2 2:38.341 +25.565
17:40:35.157 7 2:53.066 +44.663 17:31:08.481 3 2:16.765 +3.989
17:43:23.605 8 2:48.448 +40.045 17:33:27.204 4 2:18.723 +5.947
17:45:33.945 9 2:10.340 +1.937 17:35:45.390 5 2:18.186 +5.410
17:47:51.082 10 2:17.137 +8.734 17:38:06.082 6 2:20.692 +7.916
17:50:00.420 1 2:09.338 +0.935 17:40:41.856 7 2:35.774 +22.998
17:52:08.823 12 2:08.403 17:43:25.765 8 2:43.909 +31.133
17:45:38.946 9 2:13.181 +0.405
(88) IGOR COSTA 17:47:53.468 10 2:14.522 +1.746
17:26:08.457 1 2:53.164 +43.092 17:50:07.616 11 2:14.148 +1.372
17:28:47.846 2 2:39.389 +29.317 17:52:20.392 12 2:12.776
17:30:57.918 3
17:33:19.001 4 2:21.083 +11.011 (76) GUTO MAZZONI
17:35:30.123 5 2:11.122 +1.050 17:26:13.846 1 2:52.080 +40.114
17:37:48.930 6 2:18.807 +8.735 17:28:51.813 2 2:37.967 +26.001
17:40:38.098 7 2:49.168 +39.096 17:31:08.056 3 2:16.243 +4.277
17:43:24.346 8 2:46.248 +36.176 17:33:29.099 4 2:21.043 +9.077
17:45:35.865 9 2:11.519 +1.447 17:35:44.728 5 2:15.629 +3.663
17:47:49.408 10 2:13.543 +3.471 17:38:04.509 6 2:19.781 +7.815
17:50:00.597 1 2:11.189 +1.117 17:40:41.118 7 2:36.609 +24.643
17:52:11.746 12 2:11.149 +1.077 17:43:26.757 8 2:45.639 +33.673
17:45:41.387 9 2:14.630 +2.664
(7) ANDRE NOBRE 17:47:55.183 10 2:13.796 +1.830
17:26:18.152 1 2:49.751 +39.080 17:50:08.478 11 2:13.295 +1.329
17:28:56.724 2 2:38.572 +27.901 17:52:20.444 12 2:11.966
17:31:12.409 3 2:15.685 +5.014
17:33:27.719 4 2:15.310 +4.639 (2) ALAN SYNTHES
17:35:43.153 5 2:15.434 +4.763 17:26:16.340 1 2:48.354 +39.718
17:38:00.099 6 2:16.946 +6.275 17:28:55.666 2 2:39.326 +30.690
17:40:39.515 7 2:39.416 +28.745 17:31:08.637 3 2:12.971 +4.335
17:43:25.313 8 2:45.798 +35.127 17:33:20.316 4 2:11.679 +3.043
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024
FORMULA 1600 Autddromo de Interlagos 4,309 km
2a PROVA 27/01/2024 16:55 .
Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:23:11
Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
17:35:30.257 5 2:09.941 +1.305 17:26:14.519 1 2:50.208 +31.678
17:37:42.466 6 2:12.209 +3.573 17:28:53.562 2 2:39.043 +20.513
17:40:35.635 7 2:53.169 +44.533 17:31:13.735 3 2:20.173 +1.643
17:43:23.698 8 2:48.063 +39.427 17:33:34.742 4 2:21.007 +2.477
17:45:33.685 9 2:09.987 +1.351 17:35:54.409 5 2:19.667 +1.137
17:47:43.799 10 2:10.114 +1.478 17:38:14.172 6 2:19.763 +1.233
17:49:52.487 1 2:08.688 +0.052 17:40:43.711 7 2:29.539 +11.009
17:52:01.123 12 17:43:28.546 8 2:44.835 +26.305
17:45:47.076 M 2:18.530 |
(5) RAPHAEL ZULINI 17:48:06.256 10 2:19.180 +0.650
17:26:18.646 1 2:48.128 +33.995 17:50:24.976 11 2:18.720 +0.190
17:28:57.232 2 2:38.586 +24.453 17:52:45.256 12 2:20.280 +1.750
17:31:14.043 3 2:16.811 +2.678
17:33:32.642 4 2:18.599 +4.466 (10) JONATAS VIEIRA
17:35:47.659 5 2:15.017 +0.884 17:26:16.698 1 2:51.439 +33.191
17:38:07.976 6 2:20.317 +6.184 17:28:55.741 2 2:39.043 +20.795
17:40:42.911 7 2:34.935 +20.802 17:31:19.960 3 2:24.219 +5.971
17:43:27.714 8 2:44.803 +30.670 17:33:41.322 4 2:21.362 +3.114
17:45:43.259 9 2:15.545 +1.412 17:36:02.590 5 2:21.268 +3.020
17:47:58.377 10 2:15.118 +0.985 17:38:29.054 6 2:26.464 +8.216
17:50:14.307 1 2:15.930 +1.797 17:40:56.709 7 2:27.655 +9.407
17:52:28.440 12 17:43:29.663 8 2:32.954 +14.706
17:45:48.835 9 2:19.172 +0.924
(79) DANIEL ALMEIDA 17:48:07.083 10
17:26:10.904 1 2:52.489 +37.613 17:50:27.550 1 2:20.467 +2.219
17:28:49.851 2 2:38.947 +24.071 17:52:48.470 12 2:20.920 +2.672
17:31:23.247 3 2:33.396 +18.520
17:33:40.865 4 2:17.618 +2.742 (6) SAMUEL DAMIN
17:35:58.480 5 2:17.615 +2.739 17:26:17.012 1 2:50.039 +28.578
17:38:17.477 6 2:18.997 +4.121 17:28:56.627 2 2:39.615 +18.154
17:40:44.441 7 2:26.964 +12.088 17:31:30.762 3 2:34.135 +12.674
17:43:27.923 8 2:43.482 +28.606 17:33:54.568 4 2:23.806 +2.345
17:45:44.618 9 2:16.695 +1.819 17:36:18.504 5 2:23.936 +2.475
17:47:59.726 10 2:15.108 +0.232 17:38:45.758 6 2:27.254 +5.793
17:50:14.602 i 17:41:16.829 7 2:31.071 +9.610
17:52:30.136 12 2:15.534 +0.658 17:43:42.249 8 2:25.420 +3.959
17:46:03.710 9
(22) EDUARDO VALE 17:48:25.542 10 2:21.832 +0.371
17:26:11.797 1 2:52.863 +37.798 17:50:48.972 1 2:23.430 +1.969
17:28:50.367 2 2:38.570 +23.505 17:53:11.834 12 2:22.862 +1.401
17:31:08.277 3 2:17.910 +2.845
17:33:27.154 4 2:18.877 +3.812 (13) E.IMAMURA/L FREITAS
17:35:43.293 5 2:16.139 +1.074 17:26:16.424 1 2:50.886 +38.340
17:38:03.297 6 2:20.004 +4.939 17:28:55.783 2 2:39.359 +26.813
17:40:40.540 7 2:37.243 +22.178 17:31:08.329 KB 2:12.546 |
17:43:26.415 8 2:45.875 +30.810 17:33:47.149 4 2:38.820 +26.274
17:45:41.480 9 17:36:26.996 5 2:39.847 +27.301
17:47:58.236 10 2:16.756 +1.691 17:39:06.573 6 2:39.577 +27.031
17:50:14.284 1 2:16.048 +0.983 17:41:55.506 7 2:48.933 +36.387
17:52:30.157 12 2:15.873 +0.808 17:44:36.260 8 2:40.754 +28.208
17:47:14.678 9 2:38.418 +25.872
(52) JOAO P. MORATO 17:49:58.040 10 2:43.362 +30.816
17:26:08.828 1 2:52.530 +40.230 17:52:45.575 11 2:47.535 +34.989
17:28:48.189 2 2:39.361 +27.061
17:31:01.333 3 2:13.144 +0.844 (84) FELIPE KLEMANN
17:33:15.647 4 2:14.314 +2.014 17:26:08.054 1 2:53.917 +40.665
17:35:28.618 5 2:12.971 +0.671 17:28:47.807 2 2:39.753 +26.501
17:37:47.825 6 2:19.207 +6.907 17:31:01.059 3
17:40:36.898 7 2:49.073 +36.773 17:33:15.582 4 2:14.523 +1.271
17:43:23.971 8 2:47.073 +34.773 17:35:29.573 5 2:13.991 +0.739
17:45:36.271 9
17:47:52.985 10 2:16.714 +4.414 (3) ROGERIO TEIXEIRA
17:50:16.509 11 2:23.524 +11.224 17:26:12.734 1 2:52.747 +39.594
17:52:41.182 12 2:24.673 +12.373 17:28:50.731 2 2:37.997 +24.844
17:31:04.434 3 2:13.703 +0.550
(888) HENRIQUE AUGUSTO 17:33:19.003 4 2:14.569 +1.416
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

IGP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024
FORMULA 1600 Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
2a PROVA 27/01/2024 16:55 . ......

Race (30:00 or 12 Laps) started at 17:23:11

Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff

17:35:32.156 5 2:13.153

CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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